ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

EDITAL Nº 02/2022

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Processo Seletivo Simplificado nº 04/2022, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – ENFERMEIRO – SEDE

CANDIDATO CPF

ANDREIA CABRAL DE ALMEIDA 921.908.711-15

CARLOS EDUARDO RODRIGUES JUSTINO SILVA 072.683-581-13

ELIS REGINA BRAZ PEDROZA DE FRANÇA 020.898.254-05

JACQUELINE DUTRA MACHADO 067.705.291-06

JORDANA COELHO RAMOS 005.093.201-20

KEILLA REGINA CORREA DA ROSA 015.175.811-50

KEVERSON RESENDE PEREIRA 010.796.082-65

LEILIANE DANTAS DE FREITAS 668.311.992-91

MARIA MARQUES ESPINDOLA 582.386.891-04

RAIZA CAWANA CORRÊA DA SILVA 028.432.371-30

RONALDO SOUZA DE OLIOVEIRA  006.314.751-33

ROZILDA ALMEIDA BORGES 781.855.301-06

RUBIA FERREIRA DE CARVALHO 931.329.641-15

SAMARA WINKELMANN ESPINDOLA 020.124.031-90

TAILINY MARIA ARTEMAN ESPINDOLA 043.544.911-76

TAIS DE LIMA AMARILHA DALBOSCO 074.252.926-61

TASSIA THALITA GIMENEZ MARQUES 010.956.191-01

VANESSA DE LUCENA ROCHA 067.765.561-48

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  2 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SEDE

CANDIDATO CPF

CARMEN MATTOSO LOPES 820.319.161-49

CRISTIANE PEREIRA FERNANDES  060.995.941-75

INES PAVAN  835.449.411-04

JUSIMARA SANABRIA GAUCHINHO 506.013.001-06

JUSSSIARA FATIMA PORTELA 959.581.501-20

LEANDRA DALMAZO GARCIA 003.305.711-76

MILENA ESPINDOLA MEDINA 078.302.411-80

NANCI FLORENCIANO PERALTA 035.677.931-95

ROSANGELA LIMA DE FARIAS 940.363.571-15

SAMARA WINKELMANN ESPINDOLA 020.124.031-90

TATIANE SAMARA CORDEIRO CARVALAN 042.868.001-13

Cargo:  3 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM – SEDE

CANDIDATO CPF

IVANETE CABRAL TRICHES 638.187.101-63

Cargo:  4 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE

CANDIDATO CPF

ALINE DALMAZO PENA
041.484.851-90

CAROLINE MATTOSO DA SILVA
084.052.521-42

DANIELE MOREIRA VIRIATO
102.369.609-62

EDUARDA OLIVEIRA SIVIERI
051.553.371-86

ELEM CRISTINA GONÇALVES MARTINS
065.684.881-27

ELISSA ARGUELO MOREL
037.863.221-39

HELOINE GONÇALVES SILVA
083.829.939-31

IONICE CAMARGO DE SOUZA
030.959.001-98

IRIS APARECIDA DALMAZO VIANA
989.896.691-20

JAMILLY FERNANDA DA SILVA ERNEGA
042.015.851-07

JAQUELINE PIRES BENITES
078.006.991-96

LUIZA APARECIDA PAIVA DE ALMEIDA
080.444.011-56

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

MIRIAM JAQUELINE GALEANO
020.615.011-33

PATRICIA VIEIRA EFFTING
054.592.661-06

RODRIGO MORAES DE JESUS
057.932.901-17

TATIANE BEZERRA DE LAVOR
022.895.351-09

TEREZA MARTINS GUTIERRES
407.541.031-53

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 26 de outubro de 2022.

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

LIZIE EUGENIA BOSIO ESPINDOLA

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membros

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro

LUCINEIA CARDOZO BINDEVALD

Membro